,The Forgotten Casks”

Herstellung/
Facts

Nach einem schweren Brand im Jahre 2007
wurden die Fasser dieses Rums erst 2011
wiedergefunden. Der Rum reifte somit 5 bis
11 Jahre in Fassern, in denen sich zuvor
Whiskies von Jim Beam, Jack Daniel’s und
Buffalo Trace befanden.

Farbe/Bouquet

Farbe: Mahagoni;
Sehr intensives Bouquet von Rosinen, um-
spielt von Tabak, Vanille, Eiche.

Gaumen

Ausgewogener Geschmack von suf3er
Fruchtigkeit und feinen Gewdrzen

Artikel- Nr.

Fl. -GroRRe

Alkoholgehalt

EAN-Code
Flasche

EAN-Code
Umkarton

510044

70 cl

40%

5060184940184

5060184940191




