



CHAIRMAN'S RESERVE

Finest Saint Lucia RUM

"The Forgotten Casks"



Herstellung/ Facts	Nach einem schweren Brand im Jahre 2007 wurden die Fässer dieses Rums erst 2011 wiedergefunden. Der Rum reifte somit 5 bis 11 Jahre in Fässern, in denen sich zuvor Whiskies von Jim Beam, Jack Daniel's und Buffalo Trace befanden.		
Farbe/Bouquet	Farbe: Mahagoni; Sehr intensives Bouquet von Rosinen, um- spielt von Tabak, Vanille, Eiche.		
Gaumen	Ausgewogener Geschmack von süßer Fruchtigkeit und feinen Gewürzen		

Artikel- Nr.	FIGröße	Alkoholgehalt	EAN-Code Flasche	EAN-Code Umkarton
510044	70 cl	40%	5060184940184	5060184940191



FERRAND DEUTSCHLAND GmbH · 58636 Iserlohn ·Tel. 02371-7786210 office@cognacferrand.de · www.ferrand-spirits.de · facebook.de/FerrandDeutschland